日本家禽学会員の皆様

国際シンポジウムのご案内

 新学術領域「ゲノム・遺伝子相関－新しい遺伝学分野の創成－」では、ゲノ

ム遺伝子相関に関連する分野の世界的な動向を取りまとめるため、また本領域

の成果を国際的に発信するために国際シンポジウム"Establishing Next-Generation

Genetics"を開催します。

 シンポジウムは公開とし、事前登録も必要ありません。ポスター発表は、事

前にお申込みください。懇親会にご参加の場合は事前登録が必要です。

観光シーズンとなりますので、本シンポジウムに参加を予定されている方はな

るべく早く宿を確保されるようお願い申し上げます。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

日時：平成 27 年 5 月 28 日（木）9：00 受付開始 ～ 5 月 29 日（金）15：00

場所：奈良春日野国際フォーラム 甍 〜I・RA・KA〜

（旧名称：奈良県新公会堂）http://www.shinkokaido.jp/

ポスター発表申込

著者、所属、タイトル、を事務局山中（m-yamanaka@bs.naist.jp）までお送りく

ださい。

折り返し確認のメールをお送りいたします。

締切りは 5 月 11 日（月）です。

懇親会参加申込み

お名前、所属、一般/学生の別を事務局山中（m-yamanaka@bs.naist.jp）までお知

らせください。

折り返し確認のメールをお送りいたします。

参加申込み仕込み締切りは 5 月 11 日（月）です。

領域代表

高山 誠司 （奈良先端大科学技術大学院大学 バイオサイエンス研究科）

シンポジウムオーガナイザー

松田 洋一 （名古屋大学大学院生命農学研究科）

高橋 文  （首都大学東京理工学研究科）

事務局

木下  哲  （横浜市立大学木原生物学研究所）

領域ホームページ

http://www.ige.tohoku.ac.jp/prg/genetics/

Speakers

Frederic Berger (Gregor Mendel Institute)

Luca Comai (University of California, Davis)

Robert Fischer (University of California, Berkeley)

Hiroyuki Tsuji (Nara Institute of Science and Technology)

Susumu Katsuma (University of Tokyo)

Jun Kitano (National Institute for Genetics)

Asato Kuroiwa (Hokkaido University)

Nitin Phadnis (The University of Utah)

Kentaro Shimizu (University of Zurich)

Craig Smith (Monash University)

Aya Takahashi (Tokyo Metropolitan University)

Seiji Takayama (Nara Institute of Science and Technology)

Ryutaro Tao (Kyoto University)

Daisuke Yamamoto (Tohoku University)

Organizers

Seiji Takayama (Nara Institute of Science and Technology)

Aya Takahashi (Tokyo Metropolitan University)

Yoichi Matsuda (Nagoya University)

Tetsu Kinoshita (Kihara Institute for Biological Research)

Schedule

http://www.ige.tohoku.ac.jp/prg/genetics/info/assets_c/2015/04/program-14861.html

May 27th

9:00~ Registration

9:55~ Oral Session

16:00~ Poster Session

18:00~ Reception

May 28th

9:30~ Oral Session

~ 15:00

Access

Nara Kasugano International Forum ~I・RA・KA~

http://www.shinkokaido.jp/

Sponsored by

Grant-in-Aid for Scientific Research on Innovative Areas (Correlative Gene System)

from the Ministry of Education, Culture, Sports, Science, and Technology of Japan

http://www.ige.tohoku.ac.jp/prg/genetics/

Call for Posters

The Organizing Committee invites you to submit your title for poster presentation in

''International Symposium of "Establishing Next-Generation Genetics".

Anyone planning to present a poster is asked to send a poster title, name, affiliation as

an e-mail to Miwako Yamanaka: m-yamanaka@bs.naist.jp

Nara Institute of Science and Technology

Poster Application due: May 11th, 2015.

Reception

If you wish to participate in the Reception, please send following information, name,

affiliation and general/student, by e-mail.

Reception Application due: May 11th, 2015.

For further information, please contact:

Tetsu Kinoshita

Kihara Institute for Biologocal Research

E-mail: tkinoshi@yokohama-cu.ac.jp